Муниципальное образование городское поселение Талинка

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТАЛИНКА

Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа –Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 31»  декабря 2009 г.                                                                          № 530

пгт. Талинка

«04» декабря 2024 года                       № 350

О внесении изменений в постановление

администрации городского поселения

Талинка от 07.08.2015 № 253 «Об

утверждении порядка материального

стимулирования граждан, являющихся

членами народной дружины, участвующей

в мероприятиях по охране общественного

порядка на территории муниципального

образования городское поселения

Талинка»

В целях материального стимулирования граждан, являющихся членами народной

дружины и участвующих в охране общественного порядка, руководствуясь статьей 34

Устава городского поселения Талинка:

1. Внести в Порядок материального стимулирования граждан, являющихся членами

народной дружины, участвующей в мероприятиях по охране общественного порядка на

территории муниципального образования городского поселения Талинка, утвержденный

постановлением администрации городского поселения Талинка от 07.08.2015 № 253

изменение, изложив первый абзац пункта 2.7.  в следующей редакции:

«2.7. Народные дружинники по итогам работы за истекший год получают

поощрение за охрану общественного правопорядка в сумме 8050 рублей в следующих

случаях:»

 2. Опубликовать настоящее постановление в официальном сетевом издании

«Официальный сайт Октябрьского района», а также на официальном сайте органов

местного самоуправления городского поселения Талинка в сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы

городского поселения Талинка Алексееву С.В.

  Глава городского поселения        А.В. Оста